**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Theologia naturalis siue liber creaturarum specialiter de  
homine et de natura eius inquantum homo**

**Raimundus <de Sebunda>**

**Argentinae], 1501**

**VD16 R 173**

**Titelblatt**

[urn:nbn:de:bsz:31-88673](#)

D. 4. 7. 1. 3.  
(Raymondus de Sabunde.)

Theologia naturalis sive lib  
er creaturarum specialiter  
de homine et de natura eius in quantum homo: et de his que  
sunt ei necessaria ad cognoscendum seipsum et deum. et omne  
debitum ad quod homo tenetur et obligatur a deo quam primo.

Martin Flach.

1) Strassburg Martin Flach. 1501.

X 2, GW 879 Hain 783

(1501)

1. S. 1. 1. 1. 1. 1. 1.

Z. 8